
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

06.12.2023 № B-3749

О результатах Международного конкурса изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей 
Маме с любовью!» ко Дню Матери

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 
5) Радионова Алена Александровна ДП-3749-226953 от 03.12.2023
6) Ольга Викторовна Рычкова ДП-3749-229249 от 03.12.2023
7) Бренчагова Анастасия Александровна ДП-3749-230324 от 03.12.2023
8) Татьяна Юрьевна Тимофеева ДП-3749-230445 от 03.12.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного конкурса 
изобразительного и декоративно-прикладного творчества «Моей Маме с любовью!» ко Дню Матери

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1
Сердюков 
Ярослав 
Владимирович

Бережная Марина 
Генадьевна "моей маме с любовью" 2 место ДП-3749-

226495

2 Вохидов Абубакр Кириленко Ирина 
Владимировна "С днем мамы" 1 место ДП-3749-

227094

3 Мартынов 
Владислав

Кряжевских 
Наталья 
Анатольевна

"С днем матери" 1 место ДП-3749-
227097

4 Бранич Даша Бранич Татьяна 
Сергеевна Портрет мамы 2 место ДП-3749-

227471

5 Кожанов ярослав 
Максимович

Кущенко Ольга 
Юрьевна Мой город. Моя страна 1 место ДП-3749-

227557

6
Кадочников 
Данил 
Станиславович

Светлана 
Викторовна для мамы 2 место ДП-3749-

227619

7 Сыроваткин 
Павел

Головцова Елена 
Сергеевна Пава с павёнком 2 место ДП-3749-

227672



8 Пе Варвара 
Еннамовна Че Сан Ен Моя мамуля 2 место ДП-3749-

227970

9
Кривицкий 
Андрей 
Романович

Че Сан Ен Любимая мама 2 место ДП-3749-
227972

10
Самудинова 
Элина 
Бекмуратовна

Че Сан Ен Портрет моей мамы 1 место ДП-3749-
227973

11 Башмаков Олег 
Владимирович Че Сан Ен Портрет мамы 2 место ДП-3749-

227974

12 Ивин Вячеслав 
Николаевич Че Сан Ен Портрет мамы 2 место ДП-3749-

227975

13 Сё Вероника 
Евгеньевна Че Сан Ен Портрет мамочки 2 место ДП-3749-

227978

14 Кэ Тимур 
Дмитриевич Че Сан Ен Портрет мамы 1 место ДП-3749-

227980

15 Пфейфер 
Виктория

Сотникова Галина 
Геннадьевна "Цветок для мамы" 1 место ДП-3749-

228041

16 Аристова 
Елизавета

Дубкова Юлия 
Викторовна С любимой мамой 2 место ДП-3749-

228047

17 Смыслов 
Константин

Семерикова Елена 
Николаевна Моя мама 2 место ДП-3749-

228121

18 Нурутдинов Денис Свистун Вера 
Сергеевна Моя мамочка. 2 место ДП-3749-

228165

19 Каликин Иван 
Дмитриевич

Малыгина 
Наталья Сергеевна Любовь матери 1 место ДП-3749-

228174

20 Бессонов Даниил Ольга Петрвона 
Сидорова Маме с любовью 1 место ДП-3749-

228230

21 Демин Герман Ковтун Ольга 
Александровна Моя мамочка 2 место ДП-3749-

228401

22 Сидякин Рома
Тишенина 
Наталья 
Валерьевна

Моя мамочка 1 место ДП-3749-
228402

23 Маркина Катя Лысенко Инна 
Алексеевна Мамочка 1 место ДП-3749-

228403

24 Богданова 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семёновна "Нежность" 1 место ДП-3749-

228504

25 Гапонова Милена Голуб Любовь 
Семёновна "С пожеланием добра" 2 место ДП-3749-

228505

26 Литошенко Ева Голуб Любовь 
Семёновна "Ажурные хризантемы" 1 место ДП-3749-

228506

27 Козуля Елизавета Голуб Любовь 
Семёновна "Цветочный островок" 2 место ДП-3749-

228507



28 Бранич Виктория Бранич Татьяна 
Сергеевна Моей Маме 2 место ДП-3749-

228508

29 Михайлова Лидия Строева Елена 
Владимировна Цветы любимой мамочке 1 место ДП-3749-

228584

30
Пантелеева 
Ульяна и 
Михайлова Лидия

Строева Елена 
Владимировна Самой родной и любимой маме 1 место ДП-3749-

228585

31 Сорокина 
Вероника

Никитина 
Светлана 
Сергеевна

"Маму очень я люблю" 3 место ДП-3749-
228618

32 Шалтаева Нася
Корнешова 
Светлана 
Михайловна

Мамина любовь 2 место ДП-3749-
228619

33 Смирнова Ульяна
Корнешова 
Светлана 
Михайловна

Букет для мамы 2 место ДП-3749-
228620

34 Игнатенкова Анна
Никитина 
Светлана 
Сергеевна

Любимые маины цветы 1 место ДП-3749-
228621

35 Лебедев Паша
Корнешова 
Светлана 
Михайловна

Очень маму я люблю 1 место ДП-3749-
228622

36 Чернышов Данила
Никитина 
Светлана 
Сергеевна

Вместо тысячи слов 2 место ДП-3749-
228623

37 Ефименко 
Елизавета

Голуб Любовь 
Семёновна "Улыбка природы" 1 место ДП-3749-

228636

38 Ковалёва 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семёновна "Игривая хризантема" 2 место ДП-3749-

228637

39 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семёновна "Вдохновение" 2 место ДП-3749-

228639

40 Лунгу Анна Голуб Любовь 
Семёновна "Цветочный бал" 1 место ДП-3749-

228640

41 Пулька Ульяна Голуб Любовь 
Семёновна "Цветочный креатив" 2 место ДП-3749-

228641

42 Стрелец Алиса
Наталья 
Владимировна 
Дубняк

Подарок маме 2 место ДП-3749-
228715

43
Хоменко 
Мирослава 
Александровна

Силаева Жанна 
Владиславовна Милой мамочке букетик 1 место ДП-3749-

228717

44 Еремеева Ева Грак Виктория 
Александровна Моя любимая мамочка 1 место ДП-3749-

228718



45 Зверева Евгения 
Валерьевна

Колпакова 
Маргарита 
Алексеевна

Мамочка любимая моя! 1 место ДП-3749-
228731

46 Абросимова Юлия Гришина Юлия 
Александровна Моей маме 2 место ДП-3749-

228748

47 Дементьева Ева 
Артуровна

Клиндух Татьяна 
Леонидовна Моя мама 1 место ДП-3749-

228770

48 Короп Мария Клиндух Татьяна 
Леонидовна Мама-это жизнь 1 место ДП-3749-

228771

49 Шахов Александр 
Сергеевич

Клиндух Татьяна 
Леонидовна Подарок маме 2 место ДП-3749-

228772

50 Ковалева Полина 
Анатольевна

Клиндух Татьяна 
Леонидовна Цветы для мамы 2 место ДП-3749-

228773

51 Билак Алина 
Николаевна

Клиндух Татьяна 
Леонидовна Мой подарок маме 2 место ДП-3749-

228774

52 Ращупкина Настя Ангелина 
Кирилловна "Утро в лесу" 1 место ДП-3749-

228778

53 Группа 2 
"Паровозик"

Шмыгленко 
Наталья 
Александровна

"Портрет моей мамы" 2 место ДП-3749-
228789

54 Гуменюк 
Александр

Семерикова Елена 
Николаевна Моя мамочка 1 место ДП-3749-

228793

55 Дмитриева 
Анастасия

Семерикова Елена 
Николаевна Самая лучшая мама на свете! 2 место ДП-3749-

228794

56 Жоробеков 
Нургелди

Семерикова Елена 
Николаевна Любимая мама 2 место ДП-3749-

228796

57 Савченко Тимур 
Алексеевич

Юлия Алексеевна 
Надобных Для Любимой Мамочки 1 место ДП-3749-

228797

58 Кошман Артём
Нифонтова 
Екатерина 
Борисовна

Материнская любовь 2 место ДП-3749-
228831

59 Малышева Полина Солдатова Анна 
Викторовна "Моя любимая мама" 1 место ДП-3749-

228849

60 Шатрова Юлия 
Юрьевна

Солдатова Анна 
Викторовна "Милой маме" 1 место ДП-3749-

228850

61 Дёмкина Любовь 
Александровна

Камышева Елена 
Владимировна "Портрет любимой мамы" 1 место ДП-3749-

228904

62
Мартемьянова 
Оксана 
Александровна

Мартемьянова 
Оксана 
Александровна

Мамина улыбка 2 место ДП-3749-
228935

63 Камянский Артем 
Дмитриевич

Анастасия 
Сергеевна 
Приймакова

Мама- главное в жизни 3 место ДП-3749-
229018



64 Акимова Алена
Коновалова 
Екатерина 
Александровна

Я и моя мама 2 место ДП-3749-
229025

65 Охапкина 
Вероника

Марина 
Владимировна 
Афанасова

Самая нежная! 1 место ДП-3749-
229041

66 Изюмов Гордей
Наталья 
Николаевна 
Бабынина

Мамин портрет 1 место ДП-3749-
229046

67 Мирзабекова 
Амира

Буланько Анна 
Григорьевна Корзинка с цветами 2 место ДП-3749-

229049

68 Алабушева Алёна Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 1 место ДП-3749-
229051

69 Ахметхонова 
Сабина Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 1 место ДП-3749-

229052

70 Каримова Алиса Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 1 место ДП-3749-
229054

71 Кузнецова Полина Пантелеева ИН Моей маме с любовью 1 место ДП-3749-
229055

72 Токарева Полина Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 1 место ДП-3749-
229056

73 Ухова Евгения Пантелеева ИН Моей маме с любовью 1 место ДП-3749-
229057

74 Федякова Полина Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 2 место ДП-3749-
229058

75 Чапышева 
Виолетта Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 1 место ДП-3749-

229059

76 Янгирова Ирида Пантелеева ИН Моей маме с любовью! 1 место ДП-3749-
229060

77 Микрюкова София
Куликова 
Валентина 
Архиповна

Букет для мамы 2 место ДП-3749-
229064

78 Монина Ева 
Павловна

Пислегина Лариса 
Николаевна

"Матрёшка - поздравительная 
открытка для мамы" 1 место ДП-3749-

229065

79 "Умелые ручки" 
гр. 4

Дементьева Елена 
Васильевна Подарок маме 1 место ДП-3749-

229068

80 Группа №4 
«КАПИТОШКА»

Дмитриева Вера 
Сергеевна Любимой маме 1 место ДП-3749-

229074

81 Дождикова 
Варвара

Александрова 
Марина 
Вячеславовна

Мамочка любимая моя! 2 место ДП-3749-
229077



82
Исанбаева 
Анастасия 
Юрьевна

Иликаева Лада 
Юрьевна Мамочка родная 1 место ДП-3749-

229081

83 Салкаева Мария Иликаева Лада 
Юрьевна Мамочка моя любимая 2 место ДП-3749-

229083

84 Егоров Павел
Ирина 
Геннадьевна 
Филиппова

"Портрет любимой мамы" 1 место ДП-3749-
229096

85 Тришкин Юра
Васильева 
Валентина 
Александровна

Лучшей маме на свете 3 место ДП-3749-
229101

86 Худяков Сергей Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 1 место ДП-3749-

229102

87 Аеткуллова Юлия 
Вагизовна

Орлова Галина 
Ивановна "Моей маме с любовью!" 1 место ДП-3749-

229103

88 Шолохов Сергей Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 1 место ДП-3749-

229104

89 Николаев Иван Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 1 место ДП-3749-

229105

90 Шитлин Павел Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 3 место ДП-3749-

229107

91 Минаковский 
Даниил

Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 1 место ДП-3749-

229108

92 Бурмистров Иван Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 1 место ДП-3749-

229110

93 Ибрагимов 
Фаррухчон

Ромих Владимир 
Викторович 3 Д открытка 1 место ДП-3749-

229112

94 Булат Виктория Голуб Любовь 
Семёновна "Для мамочки" 2 место ДП-3749-

229114

95 Бабенко 
Владислав

Голуб Любовь 
Семёновна "Для любимой мамочки" 2 место ДП-3749-

229115

96 Серикова Дарья Голуб Любовь 
Семёновна "Лучики моей любви маме!" 2 место ДП-3749-

229116

97 Гапонова Милена Голуб Любовь 
Семёновна "Самой лучшей мамочке" 2 место ДП-3749-

229117

98 Голуб Артём Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка для лучшей мамочки" 2 место ДП-3749-

229118

99 Бачевский Никита Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка любимой маме" 2 место ДП-3749-

229119

100 Соколовский 
Святослав

Голуб Любовь 
Семёновна

"Открытка для самой доброй 
мамочки" 2 место ДП-3749-

229120

101 Максимчук Мария Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка для мамы" 1 место ДП-3749-

229121



102 Лунгу Анна Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка любимой мамочке" 1 место ДП-3749-

229122

103 Антыков Егор Голуб Любовь 
Семёновна

"Открытка для самой доброй 
мамочки" 1 место ДП-3749-

229124

104 Козуля Елизавета Голуб Любовь 
Семёновна

"Открытка моей лучшей подруге - 
маме!" 2 место ДП-3749-

229125

105 Ефименко 
Елизавета

Голуб Любовь 
Семёновна "Я дарю тебе цветы и мою любовь!" 1 место ДП-3749-

229127

106 Чередниченко 
Полина

Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка для любимой мамочке" 2 место ДП-3749-

229128

107 Пирайнен Лилия 
Ивановна

Продонова Раиса 
Борисовна Мамина радость 1 место ДП-3749-

229142

108
Галганова 
Виктория 
Вячеславовна

Продонова Раиса 
Борисовна Мамочка 2 место ДП-3749-

229144

109 Губарева Марина 
Сергеевна

Продонова Раиса 
Борисовна Мамин день 3 место ДП-3749-

229145

110 Сарычева Милана Базнова Елена 
Валерьевна "Мама сердечко моё" 2 место ДП-3749-

229146

111 Суржко Ангелина Палицына Татьяна 
Викторовна Моамулечка 3 место ДП-3749-

229157

112 Лаптева Елена
Кириченко 
Татьяна 
Владимировна

Для любимой мамы. 1 место ДП-3749-
229169

113 Данила 
Свешников

Гридневская 
Татьяна 
Владимирова

День матери 2 место ДП-3749-
229172

114
Марина 
Викторовна 
Пономаренко

Марина 
Викторовна 
Пономаренко

"Милая мамочка" 3 место ДП-3749-
229200

115 Мельникова Ева
Васильева 
Валентина 
Александровна

Лучшей маме на свете 3 место ДП-3749-
229204

116 Горохов Максим
Фадеева 
Анастасия 
Александровна

С днём мамы 2 место ДП-3749-
229214

117 Дранчук Ульяна Калугина Татьяна 
Геннадиевна Мамочка. 1 место ДП-3749-

229216

118
Наседкина 
Стефания 
Сергеевна

Продонова Раиса 
Борисовна Мамы разные важны 1 место ДП-3749-

229219

119 Кусков Ваня
Саютинская 
Наталья 
Викторовна

Подарок маме 1 место ДП-3749-
229226



120 Калина Ксюша

Попп Наталья 
Сергеевна 
Колпакова 
Наталья 
Владимировна

Подарок маме 1 место ДП-3749-
229240

121 Анна Кузина Шутова Ирина 
Алексеевна Для мамы 1 место ДП-3749-

229247

122
Соколова 
Елизавета 
Андреевна

Казиева Гуризат 
Абдукадировна "Мама-самая родная!" 1 место ДП-3749-

229259

123
Трубина 
Вероника 
Максимовна

Голубева Наталия 
Александровна Кулон на счастье 1 место ДП-3749-

229273

124 Павлова Виктория
Микрюкова 
Светлана 
Валериевна

Букет для мамы 2 место ДП-3749-
229276

125 Мартынюк 
Ангелина

Гималова Венера 
Альфировна Портрет мамы 1 место ДП-3749-

229280

126
Курбатова 
Полина 
Александровна

Светлана 
Петровна Иванова "Цветы для мамы" 1 место ДП-3749-

229315

127 Валентина 
Панышева

Лариса 
Валентиновна 
Пушкарёва

Подарок маме 2 место ДП-3749-
229322

128 Филатова Варвара
Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

Для мамы 1 место ДП-3749-
229340

129 Батищева Анна
Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

Мамочке 2 место ДП-3749-
229342

130 Звонарева Алёна
Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

С любовью 2 место ДП-3749-
229346

131 Зайцева Вероника
Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

Мамочке 3 место ДП-3749-
229348

132 Кастромина 
Екатерина

Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

Для мамы 2 место ДП-3749-
229349

133 Мищак Анастасия
Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

С любовью 3 место ДП-3749-
229350

134 Ткачева Мария
Кузнецова 
Наталья 
Николаевна

С любовью для мамы 1 место ДП-3749-
229351



135 Иванов Саша
Казакова 
Светлана 
Анатольевна

Сердечко для мамы 2 место ДП-3749-
229362

136
Боровиснких 
Юлия 
Владимировна

Дарья Романовна 
Хорошавина Моей маме с любовью! 2 место ДП-3749-

229363

137 Федякова Полина 
Дмитриевна

Дарья Романовна 
Хорошавина Моей маме с любовью! 2 место ДП-3749-

229364

138
Соколова 
Виктория 
Евгеньевна

Дарья Романовна 
Хорошавина Моей маме с любовью! 2 место ДП-3749-

229365

139 Седова Ольга 
Николаевна

Дарья Романовна 
Хорошавина Моей маме с любовью! 2 место ДП-3749-

229366

140
Ильиных 
Ярослава 
Сергеевна

Дарья Романовна 
Хорошавина Моей маме с любовью! 2 место ДП-3749-

229367

141 Арзыева Самина 
Айнуровна

Ануварова 
Раузиля 
Рафилевна

"Цветок для мамочки" 2 место ДП-3749-
229385

142
Уразаева 
Идиллия 
Денисовна

Ануварова 
Раузиля 
Рафилевна

"Подарок для мамы" 2 место ДП-3749-
229387

143 Филатов 
Владислав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Цветочек для мамы 3 место ДП-3749-
229419

144 Житников 
Евгений

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Котёнок в подарок маме 3 место ДП-3749-
229420

145 Шакулова Нарин
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Котик с сердечком для мамы 2 место ДП-3749-
229421

146 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Для любимой мамочки 2 место ДП-3749-
229422

147 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Цветок как солнышко для мамы 3 место ДП-3749-
229423

148 Суворов Кирилл Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 3 место ДП-3749-

229431

149 Литошенко Ева Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка для мамочки" 1 место ДП-3749-

229433

150 Владычек Мария Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка любимой мамочке" 1 место ДП-3749-

229434



151 Кадушкина Яна
Гарифуллина 
Гузелия 
Минтагировна

"Любимая мама" 1 место ДП-3749-
229435

152 Токмакова Ульяна Беляева Лариса 
Витальевна Цветы для мамы 1 место ДП-3749-

229445

153 Шарипов 
Махрубон

Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 1 место ДП-3749-

229476

154 Барбышева 
Ксения Денисовна

Бойко Марина 
Александровна портрет мамы 2 место ДП-3749-

229477

155 Мамедова Марьям Ирина Сергеевна 
Афанасьева Любимой мамочке 2 место ДП-3749-

229502

156 Даниелян Милена Габриелян 
Термине Любимая мамочка 1 место ДП-3749-

229506

157 Елин Руслан Ерохина Елена 
Леонидовна "Цветы для мамочки моей" 2 место ДП-3749-

229508

158 Мизямов Яков Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 2 место ДП-3749-

229512

159 Сысоев Андрей Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 1 место ДП-3749-

229513

160 Сысоев Андрей Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 2 место ДП-3749-

229514

161 Устюжанин Марат Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 2 место ДП-3749-

229515

162 Шитлин Павел Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 2 место ДП-3749-

229516

163 Черванева Ксения Бурса Екатерина 
Сергеевна Автопортрет мамы 1 место ДП-3749-

229519

164 Инютина Ульяна Рябкова Елена 
Борисовна Нет тебя дороже... 1 место ДП-3749-

229520

165 Васильев Максим Блюденова Алла 
Владимировна Подарок маме 2 место ДП-3749-

229530

166 Исмаилова Ульвия
Зеленская 
Наталья 
Валериевна

Моя мама 2 место ДП-3749-
229542

167 Темнова Софья
Зеленская 
Наталья 
Валериевна

Моя мама 2 место ДП-3749-
229543

168 Меняйлова 
Анастасия

Наталья 
Валериевна 
Зеленская

Цветы для мамы 3 место ДП-3749-
229544

169 Жунковская 
Мирослава

Гришина Лилия 
Александровна Моя мамочка 2 место ДП-3749-

229576



170 Коллективная 
работа

Гришина Лилия 
Александровна "Моей мамочке корзиночка цветов" 2 место ДП-3749-

229577

171 Даниленко Таисия Сиротина Галина 
Алексеевна Цветы для мамы 2 место ДП-3749-

229624

172 Евсеева Ольга Никитина Ева 
Александровна Букетик для мамочки. 1 место ДП-3749-

229628

173 Новиков Иван
Минеева 
Екатерина 
Александровна

"Мамочка любимая моя" 2 место ДП-3749-
229650

174

Коллективная 
работа детей 
средней группы 
"Улыбка"

Гришина Лилия 
Александровна " Мамочка моя -милашка" 2 место ДП-3749-

229674

175 Тимофей Шумкин
Коняхина 
Людмила 
Николаевна

Мамочке 2 место ДП-3749-
229698

176 Усова Мария Людмила 
Ивановна Жежеря "Милая Моя!" 1 место ДП-3749-

229711

177 Некрасова Ирина Макарова Татьяна 
Геннадьевна "Цветок пожеланий" 2 место ДП-3749-

229712

178 Стратович София Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка для мамочки" 1 место ДП-3749-

229722

179 Богданова 
Анастасия

Голуб Любовь 
Семёновна "Открытка мамочке" 1 место ДП-3749-

229723

180 Белов Алексей Голуб Любовь 
Семёновна "Поздравляю мамочку" 1 место ДП-3749-

229724

181 Средняя группа 
№1

Зимичева Юлия 
Владимировна Цветы в банке для мамы 2 место ДП-3749-

229729

182 Красильникова 
Милана

Надежда 
Валентиновна 
Плошкина

Самая родная 1 место ДП-3749-
229732

183 Малыгина 
Екатерина

Плошкина 
Надежда 
Валентиновна

Милая мамочка 2 место ДП-3749-
229734

184 Петрова Юлия
Надежда 
Валентиновна 
Плошкина

Любимая 1 место ДП-3749-
229735

185 Сильченко Дарина Маркова Олеся 
Петровна

"Мамочка моя и я- настоящие 
друзья" 1 место ДП-3749-

229747

186 Младше-средняя 
группа

Антипина 
Светлана 
Викторовна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
229753



187
Харисова 
Ильвина 
Ильнуровна

Шарафутдинова 
Юлдуз Зуфаровна "Портрет моей мамы" 2 место ДП-3749-

229771

188 Ковалева Лиза Райкова Наталья 
Николаевна Милая мама 3 место ДП-3749-

229780

189
Шабанова 
Екатерина 
Дмитриевна

Кодзова Наталья 
Петровна "Анютины глазки" 1 место ДП-3749-

229793

190 Межевикина 
Варвара

Борисова Раиса 
Афанасьевна, 
соломатова 
Галина Викторовна

Мамино сердце 1 место ДП-3749-
229796

191 Кузьмин Гриша

Борисова Раиса 
Афанасьевна, 
Соломатова 
Галина Викторовна

Мама - солнышко моё! 2 место ДП-3749-
229797

192 Спирина Арина

Борисова Раиса 
Афанасьевна, 
Соломатова 
Галина Викторовна

Мамочка моя 2 место ДП-3749-
229798

193 Никитенко 
Виктория

Рогова Юлия 
Анатольевна Подарок для мамочки 2 место ДП-3749-

229818

194 Нуржанова 
Ульяна

Рогова Юлия 
Анатольевна "Все для тебя" 2 место ДП-3749-

229819

195 Гизятов Ильяс Рогова Юлия 
Анатольевна "Любимой мамочке" 3 место ДП-3749-

229820

196 Группа "Красная 
шапочка "

Калинина Елена 
Александровна "Люблю тебя, мамочка" 1 место ДП-3749-

229822

197 Глухова Арина Гусева Ольга 
Николаевна "Маме сердце подарю" 1 место ДП-3749-

229823

198 Муслим Дибиров Велиева Солмаз 
Магеррам кызы Мамин силуэт 1 место ДП-3749-

229836

199 Маргарита 
Данилина

Велиева Солмаз 
Магеррам кызы Мамин силуэт 2 место ДП-3749-

229837

200 Ясмина Дибирова Велиева Солмаз 
Магеррам кызы Мамин силуэт 1 место ДП-3749-

229838

201 Кира Лихачёва Велиева Солмаз 
Магеррам кызы Мамин силуэт 2 место ДП-3749-

229839

202 Чинь Тхюин Нгок
Екатеринославская 
Анастасия 
Станиславовна

Ромашка 2 место ДП-3749-
229841

203 Оленченко 
Татьяна

Соколова Елена 
Михайловна "Букет для мамы" 1 место ДП-3749-

229857



204 Титов Фёдор Строкова Ольга 
Александровна "Маме" 3 место ДП-3749-

229858

205 Холхоева Дарья 
Андреевна

Батоева Цыцык 
Базаровна МОЕЙ МАМЕ С ЛЮБОВЬЮ! 2 место ДП-3749-

229861

206 Группа 
"Почемучки"

Лапкова Ольга 
Владимировна Цветы для мамы! 2 место ДП-3749-

229862

207 Кружок ДПИ " 
Мастерица"

Шукурова Алена 
Викторовна " Нежность" 1 место ДП-3749-

229864

208
Макаренко 
Вероника 
Андреевна

Долгоненко 
Наталья 
Владимировна

Для мамочки любимой 1 место ДП-3749-
229869

209 Аджиасанов Азиз 
Серверович

Долгоненко 
Наталья 
Владимировна

Мамочку мою очень я люблю 1 место ДП-3749-
229872

210 Мухамедьярова 
Индира

Зыкрина Гульнара 
Абдулхаевна Подарок любимой маме 1 место ДП-3749-

229875

211 Мельничук Злата Маршанина Ирина 
Владимировна С днем мамы 1 место ДП-3749-

229886

212 Фимина Ева 
Евгеньевна

Козлова Оксана 
Николаевна Мамочке с любовью. 1 место ДП-3749-

229889

213 Фомина 
Александра

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Маме" 1 место ДП-3749-

229897

214 Шонбин Олег Михайлянц Ольга 
Владимировна "Для любимой мамочки" 1 место ДП-3749-

229898

215 Макеева Ева Михайлянц Ольга 
Владимировна "Мамина ласка" 1 место ДП-3749-

229899

216 Антонова Анна Михайлянц Ольга 
Владимировна "Мамино солнышко" 1 место ДП-3749-

229900

217 Подомарева 
Ксения

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Подарочный котёнок" 1 место ДП-3749-

229901

218 Ахтямова Софья Очередько Ольга 
Владимировна "Моя мама самая красивая!" 1 место ДП-3749-

229908

219 Медведев 
Владимир

Парамзина 
Наталья 
Васильевна

"Милой мамочке моей" 2 место ДП-3749-
229913

220 Шарипов 
Махрубон

Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 1 место ДП-3749-

229923

221 Плотников 
Алексей

Ромих Владимир 
Викторович Подарок МАМЕ 1 место ДП-3749-

229924

222 Бердников Данил Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 3 место ДП-3749-

229925

223 Денисов Валентин Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 3 место ДП-3749-

229926



224 Абаков Антон Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 2 место ДП-3749-

229928

225 Суворов Кирилл Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 2 место ДП-3749-

229930

226 Закиров Марсель Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 3 место ДП-3749-

229931

227 Ибрагимов 
Фаррухчон

Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 3 место ДП-3749-

229932

228 Николаев Иван Ромих Владимир 
Викторович МАМИН ДЕНЬ! 3 место ДП-3749-

229933

229 Бикмуратова 
Амира Талгатовна

Файзуллина 
Ильмира 
Радиковна

Подарок маме 3 место ДП-3749-
229947

230

Коллективная 
работа детей 
средней группы 
"Улыбка"

Гришина Лилия 
Александровна

"Корзиночка цветочков для моей 
любимой мамулички" 2 место ДП-3749-

229958

231 Вяткина 
Елизавета

Степаненко Ольга 
Сергеевна "С любовью для мамочки" 1 место ДП-3749-

229967

232
Толстикова 
София 
Владиславовна

Доленко Анна 
Владимировна Моя любимая мамочка 3 место ДП-3749-

229984

233 Луговских 
Кирилл Сергеевич

Доленко Анна 
Владимировна Моя любимая мамочка 3 место ДП-3749-

229986

234 Колясникова 
Варвара

Нигматзянова 
Жанна Валерьевна "Цветы для мамочки" 1 место ДП-3749-

229987

235 Самсонова 
Милана

Нигматзянова 
Жанна Валерьевна "Моей маме с любовью" 1 место ДП-3749-

229988

236 Филатов 
Владислав

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Милой мамочке 3 место ДП-3749-
230008

237 Мендекин Даян Колмакова О. В, 
Кулакова С. П "Букетик Маме с любовью" 2 место ДП-3749-

230028

238 Прилукова 
Елизавета

Титаренко Марина 
Леонидовна "Нет моей мамы лучше на свете" 1 место ДП-3749-

230052

239 Дрозд Полина Титаренко Марина 
Леонидовна "Самая милая, самая красивая" 1 место ДП-3749-

230053

240 Мельник Артём Михайлянц Ольга 
Владимировна "Клёпа для мамы" 1 место ДП-3749-

230055

241 Дахкильгова 
Аиша

Титаренко Марина 
Леонидовна "Пусть всегда будет мама" 1 место ДП-3749-

230056

242 Чурунова Анна Титаренко Марина 
Леонидовна "Нет тебя дороже..." 1 место ДП-3749-

230057



243 Глобина Виктория Титаренко Марина 
Леонидовна "Мама - самый дорогой человек" 1 место ДП-3749-

230059

244 Семихова Вера Титаренко Марина 
Леонидовна "Всё начинается с мамы" 1 место ДП-3749-

230060

245 Благодирова 
Ульяна

Титаренко Марина 
Леонидовна "Мамуля" 1 место ДП-3749-

230061

246 Воробьев Илья Титаренко Марина 
Леонидовна "Мамочка" 1 место ДП-3749-

230063

247 Куртынина Ольга Титаренко Марина 
Леонидовна "Моя любимая мама" 1 место ДП-3749-

230065

248 Прилукова 
Елизавета

Титаренко Марина 
Леонидовна "Цветы для мамы" 1 место ДП-3749-

230066

249 Бессонова 
Екатерина

Демиденко 
Оксана 
Николаевна

"Любимой мамочке" 2 место ДП-3749-
230067

250 Копытов Мирон Чернова Ольга 
Николаевна Для любимой мамочки. 2 место ДП-3749-

230091

251 Естропова София Соловьева 
Наталья Сергеевна Букет для милой мамочки 1 место ДП-3749-

230095

252 Седых Кирилл Зуева Людмила 
Игоревна Пусть всегда будет Мама 2 место ДП-3749-

230097

253 Панина Кристина Пономарева 
Ирина Николаевна Букет для мамы 1 место ДП-3749-

230099

254 Кузнецов 
Владимир

Пономарева 
Ирина Николаевна Цветы для мамы 1 место ДП-3749-

230101

255 Эбраев Алдар 
Вячеславович

Павельдинов 
Бадма Иванович Мать - Земля Родная 1 место ДП-3749-

230111

256

Эйвазова А., 
Новосёлова С., 
Пескова Д., 
Корулько П.

Колмогорова 
Ольга Васильевна

Тестопластика :"Самые лучшие в 
мире цветы - Мамочке" 2 место ДП-3749-

230140

257
елена 
николаевна 
демина

Демина Елена 
Николаевна Для тебя любимая! 2 место ДП-3749-

230142

258
Екатерина 
Александровна 
Демина

Демина Елена 
Николаевна С любовью к маме! 2 место ДП-3749-

230144

259 Дарья Петровна 
Медведева

Демина Елена 
Николаевна для тебя любимая! 2 место ДП-3749-

230145

260
Маргарита 
Сергеевна 
Кравцова

Демина Елена 
Николаевна Моё сердечко! 1 место ДП-3749-

230146



261 Гепоян Самвел Нестер Анастасия 
Игоревна Букет маме 2 место ДП-3749-

230157

262
Подготовительная 
группа "Абвгдей-
ка"

Абдрахманова 
Зульфия 
Тимерьяновна

"Ваза осенних цветов" 3 место ДП-3749-
230163

263 КАЛИНА ВАРВАРА Гашилова Вера 
Вениаминовна Мамочка любимая моя 2 место ДП-3749-

230167

264 БАБАЕВА ДАРИНА Гашилова Вера 
Вениаминовна Мамочке! 2 место ДП-3749-

230169

265 Манжосов 
Константин

Наталья 
Михайловна 
Шевченко

Подарок маме 2 место ДП-3749-
230172

266 Белаш Рената Рубайло Светлана 
Анатолевна Открытка маме 3 место ДП-3749-

230173

267 Ядне Александр
Неупокоева 
Любовь 
Васильевна

"Мамочке цветочек" 2 место ДП-3749-
230178

268 Носков Кирилл 
Андреевич

Шикшеева Галина 
Анатольевна Любимой маме 1 место ДП-3749-

230194

269 Сенчукова Ульяна Михайлянц Ольга 
Владимировна "Ожидание мамы" 1 место ДП-3749-

230200

270 Демидова Дарья Михайлянц Ольга 
Владимировна "Люблю тебя, мама" 1 место ДП-3749-

230212

271
Старшая группа " 
Солнечные 
зайчики"

Беленкевич 
Регина 
Владимировна

С любовью мамам! 1 место ДП-3749-
230229

272 Чунаева Юлия Мокина Анна 
Петровна "Цветы для Любимой Мамы" 1 место ДП-3749-

230231

273 Шихматова Саша Салаутина Зоя 
Михайловна "Мы и мамочка" 3 место ДП-3749-

230248

274 Рассолова Софья 
Павловна

Мерзлякова Ольга 
Сергеевна Мамочка 1 место ДП-3749-

230253

275 Таначёва Любовь 
Ивановна

Наталья 
Михайловна 
Сырыгина

Сердечко 1 место ДП-3749-
230263

276 Частикова 
Виктория

Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230296

277 Перфилова 
Виолетта

Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230297

278 Сидоров Егор
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Мамочке букетик! 3 место ДП-3749-
230298



279 Шабалин Михаил
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Букет для мамы 3 место ДП-3749-
230299

280 Геращенков 
Павел

Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Любимой маме 3 место ДП-3749-
230300

281 Варвара 
Смышляева

Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230301

282 Шакулова Нарин
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Мамочке подарочек 3 место ДП-3749-
230302

283 Перескокова Кира Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230303

284 Шарипова Мира
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Для мамы 3 место ДП-3749-
230304

285 Обухова Вера Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230305

286 Ходунов Денис
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Ко дню мамы! 3 место ДП-3749-
230306

287 Суслова Софья Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230307

288 Шубина Ева Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230308

289 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Для моей мамочки! 3 место ДП-3749-
230309

290 Гордина Алина Казакова Евгения 
Вадимовна Подарок маме 1 место ДП-3749-

230310

291 Князев Владимир
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Милой мамочке 3 место ДП-3749-
230311

292 Ковалёва Софья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Моей бабушке 3 место ДП-3749-
230312

293 Бартош Илья
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Для моей мамулечки 3 место ДП-3749-
230313

294 Королёв Дмитрий
Польянова 
Эльвира 
Владимировна

Маме с любовью 3 место ДП-3749-
230315

295 Суханова 
Маргарита

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Мама, я тебя люблю!" 1 место ДП-3749-

230316



296 Ербулеков Анур Хафизова Елена 
Владимировна Букет для мамы 1 место ДП-3749-

230317

297 Абдеева Милана Хафизова Елена 
Владимировна Открытка для мамы 3 место ДП-3749-

230318

298
Шубникова 
Анастасия 
Сергеевна

Сагирова Эллада 
Александровна Вечер с мамой 1 место ДП-3749-

230321

299 Салихов Рамзан 
Назимович

Бадертдинова 
Зугра Баязитовна "С любовью!" 1 место ДП-3749-

230326

300 Шихматова Саша Салаутина Зоя 
Михайловна "Мы и мамочка" 3 место ДП-3749-

230328

301
Рукавишников 
Матвей 
Андреевич

Павленко Ольга 
Васильевна Цветы для любимой мамы! 2 место ДП-3749-

230339

302 Кожокару 
Каролина

Шаповалова Юлия 
Сергеевна Шкатулка 1 место ДП-3749-

230343

303 Филипенко 
Радомир

Филипенко Елена 
Геннадьевна Любимой сестрёнке 2 место ДП-3749-

230345

304 Филипенко 
Радомир

Филипенко Елена 
Геннадьевна Любимой бабушке 2 место ДП-3749-

230346

305 Балакирев Никита Филипенко Елена 
Геннадьевна Любимой бабушке 2 место ДП-3749-

230347

306 Федорова 
Екатерина

Филипенко Елена 
Геннадьевна Розы для мамочки 2 место ДП-3749-

230348

307 Васильевна 
София

Филипенко Елена 
Геннадьевна Счастье 2 место ДП-3749-

230349

308 Струков Денис Филипенко Елена 
Геннадьевна Любимой мамочке 2 место ДП-3749-

230350

309 Федорова Оксана Филипенко Елена 
Геннадьевна Мамочке 2 место ДП-3749-

230351

310 Федорова 
Екатерина

Филипенко Елена 
Геннадьевна Навстречу мечте 2 место ДП-3749-

230352

311 Филипенко 
Радомир

Филипенко Елена 
Геннадьевна Любимой маме 2 место ДП-3749-

230353

312 Федорова Оксана Филипенко Елена 
Геннадьевна Цветы для тебя, мамочка 2 место ДП-3749-

230354

313 Трудова 
Александра

Филипенко Елена 
Геннадьевна Букет для мамы 1 место ДП-3749-

230355

314 Васильева Римма Филипенко Елена 
Геннадьевна Букет для мамы 1 место ДП-3749-

230356

315 Сергеева Мария Филипенко Елена 
Геннадьевна Букет для мамы 1 место ДП-3749-

230357



316 Трудова 
Александра

Филипенко Елена 
Геннадьевна Повязка на голову. Подарок маме 1 место ДП-3749-

230358

317 Цветкова Есения Филипенко Елена 
Геннадьевна Подставка под горячее 1 место ДП-3749-

230359

318 Ильина Виктория Филипенко Елена 
Геннадьевна Тапочки. Следочки. 1 место ДП-3749-

230360

319 Федорова Оксана Филипенко Елена 
Геннадьевна Подарок маме. Кот. 1 место ДП-3749-

230361

320 Александрова 
София

Бедарева Любовь 
Васильевна Цветок для мамы 2 место ДП-3749-

230362

321 Абрамов Василий Бедарева Любовь 
Васильевна Цветок для мамы 1 место ДП-3749-

230363

322 Уличева Вероника Бедарева Любовь 
Васильевна Кораблик. Подарок маме. 1 место ДП-3749-

230364

323 Уличева Виктория Бедарева Любовь 
Васильевна Букет для мамы 1 место ДП-3749-

230365

324 Струков Денис Бедарева Любовь 
Васильевна Золотая рыбка. Подарок маме. 1 место ДП-3749-

230366

325 Дорофеева 
Ксения

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Ты всегда рядом" 1 место ДП-3749-

230371

326 Дербенев 
Константин

Хвощ Ольга 
Сергеевна Подарок для мамы 1 место ДП-3749-

230378

327
Михайлов 
Ярослав 
Вячеславович

Мищенко Юлия 
Вячеславовна ,,Моей маме с любовью!" 2 место ДП-3749-

230384

328 Глебова 
Александра

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Для ласковой мамы" 1 место ДП-3749-

230394

329 Новикова 
Елизавета

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Мамино сердечко" 1 место ДП-3749-

230395

330 Щепицина Алиса Михайлянц Ольга 
Владимировна "Подарочек" 1 место ДП-3749-

230396

331 Кузьмовская 
Алиса

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Нежная мамочка" 1 место ДП-3749-

230397

332 Вялкова Дарья Михайлянц Ольга 
Владимировна "Любимой мамочке" 1 место ДП-3749-

230398

333 Лаврентьева 
Тамара

Михайлянц Ольга 
Владимировна "Пухляш для мамы" 1 место ДП-3749-

230399

334 Глебов Марк Михайлянц Ольга 
Владимировна "Спрятанный подарок" 1 место ДП-3749-

230400

335 Мартынова Ева Михайлянц Ольга 
Владимировна "Мамина КотоФея" 1 место ДП-3749-

230401



336 Гончарук Татьяна Михайлянц Ольга 
Владимировна "Любимая мамочка" 1 место ДП-3749-

230402

337 Глазова Светлана Кубракова Марина 
Сергеевна Куколка 1 место ДП-3749-

230406

338
Юлия 
Михайловна 
Теплякова

Марина 
Анатольевна 
Лемешкина

"Морской житель" 3 место ДП-3749-
230408

339 Семёноыа 
Варвара

Меквабишвили 
Лиана Игорьевна Букетик для мамы 1 место ДП-3749-

230409

340 Дядченко 
Тимофей

Ирина Викторовна 
Власова Платье для мамы 2 место ДП-3749-

230411

341 Лихобабина 
Василиса

Руденко Ирина 
Викторовна "Мамин праздник" 2 место ДП-3749-

230415

342 Лымбина Вера Титаренко 
Наталья Сергеевна "Любимая мамочка" 2 место ДП-3749-

230416

343 Шалагин Олег Титаренко 
Наталья Сергеевна "Мамуля" 1 место ДП-3749-

230417

344 Кидрасова Диляра Титаренко 
Наталья Сергеевна "Рядом с мамой" 1 место ДП-3749-

230418

345 Берестова 
Анастасия

Титаренко 
Наталья Сергеевна "Моя единственная и неповторимая" 1 место ДП-3749-

230419

346 Чилдинова Азиза Титаренко 
Наталья Сергеевна "Моя мама - лучше всех" 1 место ДП-3749-

230420

347 Лазовская Яна Шерстнева Юлия 
Александровна Милой мамочки портрет 2 место ДП-3749-

230421

348 Зобенко 
Александр

Стефанишина 
Ольга 
Александровна

Моей любимой маме 2 место ДП-3749-
230424

349 Жультаев Амир
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230426

350 Биисова Амелия
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230427

351 Бабыкин Ярослав
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230429

352 Начаров Кирилл
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230430

353 Печерских Никита
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230431



354 Быков Арсений
Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230432

355 Науменко 
Владислав

Вавилова 
Светлана 
Николаевна

Маме с любовью 2 место ДП-3749-
230433

356 Шайденко Злата
Самсонова 
Светлана 
Евгеньевна

Открытка для любимой мамы 2 место ДП-3749-
230434

357 Средняя группа 
"Морская"

Тюмина Татьяна 
Викторовна Мамочке с любовью 2 место ДП-3749-

230436

358 Группа 
"Светлячки"

Герасименко 
Александра 
Викторовна

Стенгазета "Любимой маме" 1 место ДП-3749-
230437

359 Лузгина Валерия
Леончикова 
Татьяна 
Владимировна

*Платье для Мамы * 2 место ДП-3749-
230438

360 Князева Анна
Леончикова 
Татьяна 
Владимировна

*Платье для Мамы * 2 место ДП-3749-
230439

361 Гавриленко 
Ангелина

Светлана 
Анатольевна 
Шоман

Милой мамочки портрет 1 место ДП-3749-
230465

362 Кравченко Катя
Светлана 
Анатольевна 
Шоман

Милой мамочки портрет 1 место ДП-3749-
230466

363 Савченко Варвара Кадоло Нина 
Леопольдовна Мамочка моя 1 место ДП-3749-

230475

364 Борисенко Ева

Алексеева Яна 
Александровна, 
Брюханова Лолита 
Сергеевна

Твоя любовь в сердце,мама 2 место ДП-3749-
230480

365 Далгатова Юлдуз Матиенко Елена 
Анатольевна "Пусть всегда будет мама" 1 место ДП-3749-

230486

366 Кичкаева Ульяна
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230488

367 Белышева 
Виктория

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230492

368 Аникина Виталина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230495



369 Буданова Евгения
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230499

370 Елисеева Милена
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230502

371 Тынетегина 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230504

372 Климова 
Мариэтта

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230505

373 Родькина 
Вероника

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230507

374 Бусурина 
Христина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230509

375 Костина Дарья
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230511

376 Федунова 
Екатерина

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230513

377 Данилкина Ирина
Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230515

378 Семухина 
Елизавета

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230516

379 Мареева 
Анастасия

Баранова 
Анастасия 
Олеговна

Открытка для мамы 2 место ДП-3749-
230517

380
Арина 
Александровна 
Азязова

Евгения 
Александровна 
Азязова

Сова 1 место ДП-3749-
230582

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой



Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


